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XVII Copa Sao Paulo Light 2024 -8a Etapa

F4 JUNIOR
10 TREINO - F4 JR
Practice (25:00 Time) started at 12:35:34

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km

05/09/2024 12:35 .

I
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of O
20 54.099 +0.306 12:58:57.277 19 54.596 +0.438 12:55:29.97
(99) DUDU PAGLIARO 21 54.011 +0.218 12:59:51.288 20 2:45.356 +1:51.198 12:58:15.2¢
1 58.868 +5.180 12:36:50.091 22 54.088 +0.295 13:00:45.376 21 55.444 +1.286 12:59:10.72
2 55.480 +1.792 12:37:45.571 22 54.470 +0.312 13:00:05.2(
3 54.723 +1.035 12:38:40.294 (105) LUIZ QUEIROZ
4 54.376 +0.688 12:39:34.670 1 1:05.147 +11.323 12:37:49.591 (89) RICK GOTTEMS
5 54.348 +0.660 12:40:29.018 2 54.671 +0.847 12:38:44.262 1 1:00.603 +6.433 12:36:42.67
6 54.472 +0.784 12:41:23.490 3 54.122 +0.298 12:39:38.384 2 56.550 +2.380 12:37:39.22
7 54.247 +0.559 12:42:17.737 4 53.949 +0.125 12:40:32.333 3 55.191 +1.021 12:38:34.41
8 4:04.699 +3:11.011 12:46:22.436 5 53.868 +0.044 12:41:26.201 4 55.533 +1.363 12:39:29.9¢
9 56.998 +3.310 12:47:19.434 6 53.910 +0.086 12:42:20.111 5 55.527 +1.357 12:40:25.47
10 54.452 +0.764 12:48:13.886 7 53.891 +0.067 12:43:14.002 6 54.683 +0.513 12:41:20.1€
11 54.186 +0.498 12:49:08.072 8 54.001 +0.177 12:44:08.003 7 3:43.630 +2:49.460 12:45:03.7¢
12 53.947 +0.259 12:50:02.019 9 53.959 +0.135 12:45:01.962 8 55.884 +1.714 12:45:59.67
13 53.808 +0.120 12:50:55.827 10 55.375 +1.551 12:45:57.337 9 54.621 +0.451 12:46:54.2¢
14 53.894 +0.206 12:51:49.721 11 2:17.040 +1:23.216 12:48:14.377 10 54.445 +0.275 12:47:48.74
15 53.758 +0.070 12:52:43.479 12 54.687 +0.863 12:49:09.064 11 55.157 +0.987 12:48:43.8¢
16 12:53:37.167 13 53.878 +0.054 12:50:02.942 12 54.347 +0.177 12:49:38.24
17 4:34.923 +3:41.235 12:58:12.090 14 54.033 +0.209 12:50:56.975 13 54.587 +0.417 12:50:32.8:
18 54.844 +1.156 12:59:06.934 15 12:51:50.799 14 56.041 +1.871 12:51:28.87
19 53.919 +0.231 13:00:00.853 16 53.836 +0.012 12:52:44.635 15 3:16.203 +2:22.033 12:54:45.07
20 54.114 +0.426 13:00:54.967 17 54.188 +0.364 12:53:38.823 16 55.523 +1.353 12:55:40.5¢
17 1:03.518 +9.348 12:56:44.11
(77) ENRICO MARTINHO (87) ALEJO CARACOCHE 18 54.629 +0.459 12:57:38.7
1 57.688 +3.955 12:36:53.669 1 57.565 +3.421 12:36:44.867 19 54.476 +0.306 12:58:33.2:
2 54.957 +1.224 12:37:48.626 2 54.925 +0.781 12:37:39.792 20 54.366 +0.196 12:59:27 .5¢
3 54.459 +0.726 12:38:43.085 3 56.775 +2.631 12:38:36.567 21 13:00:21.75
4 54.161 +0.428 12:39:37.246 4 59.017 +4.873 12:39:35.584
5 53.949 +0.216 12:40:31.195 5 54.566 +0.422 12:40:30.150 (23) JOAO GUEDES
6 53.921 +0.188 12:41:25.116 6 56.706 +2.562 12:41:26.856 1 58.382 +4.123 12:36:37.41
7 4:40.291 +3:46.558 12:46:05.407 7 54.217 +0.073 12:42:21.073 2 55.236 +0.977 12:37:32.64
8 55.035 +1.302 12:47:00.442 8 54.284 +0.140 12:43:15.357 3 54.759 +0.500 12:38:27.4C
9 54.135 +0.402 12:47:54.577 9 2:40.530 +1:46.386 12:45:55.887 4 54.529 +0.270 12:39:21.9¢
10 54.015 +0.282 12:48:48.592 10 57.270 +3.126 12:46:53.157 5 54.347 +0.088 12:40:16.2¢
1 53.998 +0.265 12:49:42.590 1 55.302 +1.158 12:47:48.459 6 12:41:10.5¢
12 53.895 +0.162 12:50:36.485 12 55.828 +1.684 12:48:44.287 7 1:58.673 +1:04.414 12:43:09.21
13 53.991 +0.258 12:51:30.476 (Kl 54144 | 12:49:38.431 8 55.667 +1.408 12:44:04.8¢
14 54.073 +0.340 12:52:24.549 14 54.523 +0.379 12:50:32.954 9 55.374 +1.115 12:45:00.2¢
15 53.902 +0.169 12:53:18.451 15 57.245 +3.101 12:51:30.199 10 56.396 +2.137 12:45:56.6¢
16 12:54:12.184 16 55.578 +1.434 12:52:25.777 11 55.301 +1.042 12:46:51.9¢
17 2:46.711 +1:52.978 12:56:58.895 17 54.442 +0.298 12:53:20.219 12 56.680 +2.421 12:47:48.6°
18 56.391 +2.658 12:57:55.286 18 54.251 +0.107 12:54:14.470 13 54.792 +0.533 12:48:43 .42
19 54.313 +0.580 12:58:49.599 19 3:36.304 +2:42.160 12:57:50.774 14 54.380 +0.121 12:49:37.8(
20 54.021 +0.288 12:59:43.620 20 57.455 +3.311 12:58:48.229 15 1:33.095 +38.836 12:51:10.9(
21 53.831 +0.098 13:00:37.451 21 54.743 +0.599 12:59:42.972 16 55.072 +0.813 12:52:05.97
22 54.237 +0.093 13:00:37.209 17 54.306 +0.047 12:53:00.27
(25) MIGUEL DA SILVA 18 54.439 +0.180 12:53:54.7
1 58.183 +4.390 12:36:35.894 (11) JOAO FRANCISCO 19 54.458 +0.199 12:54:49.17
2 55.176 +1.383 12:37:31.070 1 58.397 +4.239 12:36:46.522 20 54.432 +0.173 12:55:43.6(
3 54.400 +0.607 12:38:25.470 2 55.206 +1.048 12:37:41.728 21 54.471 +0.212 12:56:38.07
4 54.248 +0.455 12:39:19.718 3 54.931 +0.773 12:38:36.659 22 54.484 +0.225 12:57:32.5¢
5 54.153 +0.360 12:40:13.871 4 54.829 +0.671 12:39:31.488 23 54.445 +0.186 12:58:27.0(
6 53.978 +0.185 12:41:07.849 5 54.947 +0.789 12:40:26.435 24 54.464 +0.205 12:59:21.47
7 54.106 +0.313 12:42:01.955 6 54.423 +0.265 12:41:20.858 25 54.482 +0.223 13:00:15.9¢
8 2:47.281 +1:53.488 12:44:49.236 7 54.781 +0.623 12:42:15.639
9 54.702 +0.909 12:45:43.938 8 3:15.136 +2:20.978 12:45:30.775 (19) ENZO BRANDAO
10 54.330 +0.537 12:46:38.268 9 55.864 +1.706 12:46:26.639 1 59.432 +5.123 12:36:55.6¢
1 54.078 +0.285 12:47:32.346 10 54.397 +0.239 12:47:21.036 2 55.880 +1.571 12:37:51.56
12 54.092 +0.299 12:48:26.438 1 54.440 +0.282 12:48:15.476 3 55.475 +1.166 12:38:47.0¢
13 12:49:20.231 12 54.360 +0.202 12:49:09.836 4 54.758 +0.449 12:39:41.8(
14 53.876 +0.083 12:50:14.107 13 54.212 +0.054 12:50:04.048 5 54.728 +0.419 12:40:36.52
15 53.814 +0.021 12:51:07.921 El 54158 | 12:50:58.206 6 54.419 +0.110 12:41:30.94
16 54.599 +0.806 12:52:02.520 15 54.258 +0.100 12:51:52.464 7 54.734 +0.425 12:42:25.6€
17 4:10.855 +3:17.062 12:56:13.375 16 54.475 +0.317 12:52:46.939 8 54.422 +0.113 12:43:20.1(
18 55.322 +1.529 12:57:08.697 17 54.213 +0.055 12:53:41.152 9 54.531 +0.222 12:44:14.6:
19 54.481 +0.688 12:58:03.178 18 54.183 +0.025 12:54:35.335 10 54.666 +0.357 12:45:09.3C
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CRONOELO /
Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas . @ EU:. @
Printed: 05/09/2024 13:01:10 ] crRoOoNnom

E T R apggE P



=\
Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

Y
=

——
S

* INTERLAGOS

MOTOR
CLUBE
e —
_— e

RACING | EVENTS

XVII Copa Sao Paulo Light 2024 -8a Etapa

F4 JUNIOR
10 TREINO - F4 JR
Practice (25:00 Time) started at 12:35:34

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
05/09/2024 12:35 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of D
11 2:52.505 +1:58.196 12:48:01.805 7 55.543 +0.600 12:46:58.659
12 55.305 +0.996 12:48:57.110 8 1:00.368 +5.425 12:47:59.027
13 54.742 +0.433 12:49:51.852 9 55.405 +0.462 12:48:54.432
14 m 12:50:46.161 10 55.338 +0.395 12:49:49.770
15 54.795 +0.486 12:51:40.956 i 12:50:44.713
16 54.612 +0.303 12:52:35.568 12 2:21.035 +1:26.092 12:53:05.748
17 54.387 +0.078 12:53:29.955 13 56.938 +1.995 12:54:02.686
18 2:15.786 +1:21477 12:55:45.741 14 3:10.633 +2:15.690 12:57:13.319
19 55.381 +1.072 12:56:41.122 15 55.642 +0.699 12:58:08.961
20 54.704 +0.395 12:57:35.826 16 55.468 +0.525 12:59:04.429
21 54.792 +0.483 12:58:30.618 17 55.218 +0.275 12:59:59.647
22 54.612 +0.303 12:59:25.230 18 55.187 +0.244 13:00:54.834
23 54.787 +0.478 13:00:20.017 -
(141) JOAO PEDRO
(59) GABRIEL CAYRES 1 1:00.717 +4.894 12:43:29.850
1 1:01.128 +6.617 12:36:47.044 2 57.042 +1.219 12:44:26.892
2 55.979 +1.468 12:37:43.023 3 56.125 +0.302 12:45:23.017
3 55.290 +0.779 12:38:38.313 4 56.452 +0.629 12:46:19.469
4 55.257 +0.746 12:39:33.570 5 56.653 +0.830 12:47:16.122
5 54.981 +0.470 12:40:28.551 6 3:32.802 +2:36.979 12:50:48.924
6 2:48.403 +1:53.892 12:43:16.954 7 56.643 +0.820 12:51:45.567
7 55.934 +1.423 12:44:12.888 8 56.228 +0.405 12:52:41.795
8 54.777 +0.266 12:45:07.665 9 1:24.620 +28.797 12:54:06.415
9 55.815 +1.304 12:46:03.480 10 56.274 +0.451 12:55:02.689
10 55.802 +1.291 12:46:59.282 1 12:55:58.512
11 56.629 +2.118 12:47:55.911 12 56.237 +0.414 12:56:54.749
12 54.914 +0.403 12:48:50.825 13 56.395 +0.572 12:57:51.144
13 54.732 +0.221 12:49:45.557 14 56.422 +0.599 12:58:47.566
14 54.586 +0.075 12:50:40.143 15 59.607 +3.784 12:59:47.173
15 54.558 +0.047 12:51:34.701 16 56.634 +0.811 13:00:43.807
16 54.716 +0.205 12:52:29.417
17 54.558 +0.047 12:53:23.975 (28) CARLOS EDUARDO
18 3:31.979 +2:37.468 12:56:55.954 1 1:01.377 +5.266 12:39:49.538
19 55.955 +1.444 12:57:51.909 2 57.106 +0.995 12:40:46.644
20 54.917 +0.406 12:58:46.826 3 56.617 +0.506 12:41:43.261
21 54.731 +0.220 12:59:41.557 4 56.386 +0.275 12:42:39.647
22 13:00:36.068 5 56.316 +0.205 12:43:35.963
6 56.358 +0.247 12:44:32.321
(12) RAFAEL MACHADO 7 56.365 +0.254 12:45:28.686
1 58.715 +4.147 12:36:44.000 8 56.359 +0.248 12:46:25.045
2 55.592 +1.024 12:37:39.592 9 56.500 +0.389 12:47:21.545
3 55.541 +0.973 12:38:35.133 10 56.306 +0.195 12:48:17.851
4 54.997 +0.429 12:39:30.130 " 12:49:13.962
5 55.193 +0.625 12:40:25.323 12 56.364 +0.253 12:50:10.326
6 54.592 +0.024 12:41:19.915 13 56.642 +0.531 12:51:06.968
7 56.371 +1.803 12:42:16.286 14 56.528 +0.417 12:52:03.496
8 54.700 +0.132 12:43:10.986 15 56.508 +0.397 12:53:00.004
9 7:58.938 +7:04.370 12:51:09.924 16 2:45.953 +1:49.842 12:55:45.957
10 57.916 +3.348 12:52:07.840 17 57.852 +1.741 12:56:43.809
1 54.928 +0.360 12:53:02.768 18 56.997 +0.886 12:57:40.806
12 54.664 +0.096 12:53:57.432 19 56.138 +0.027 12:58:36.944
13 54.675 +0.107 12:54:52.107 20 56.618 +0.507 12:59:33.562
14 54.723 +0.155 12:55:46.830 21 56.435 +0.324 13:00:29.997
15 55.504 +0.936 12:56:42.334
16 54.573 +0.005 12:57:36.907
17 54.774 +0.206 12:58:31.681
18 12:59:26.249
19 54.727 +0.159 13:00:20.976
(4) YAGO MARTINS
1 1:00.946 +6.003 12:36:42.288
2 57.086 +2.143 12:37:39.374
3 55.984 +1.041 12:38:35.358
4 55.498 +0.555 12:39:30.856
5 5:25.807 +4:30.864 12:44:56.663
6 1:06.453 +11.510 12:46:03.116
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